Fakultet-Visoka Skola

Poljoprivredni fakultet

PRIJAVNO - BODOVNA LISTA STUDENATA PO SKOLSKOM | MATERIJALNOM USLOVU
KOJI KONKURISU ZA SMESTAJ U USTANOVU STUDENTSKI CENTAR "BEOGRAD"

Datum: 11.12.2025. Studenti ispunjavaju uslove Konkursa i priloZili su odgovarajucu dokumentaciju
Listaza:  devojke Skolska 2025/2026 .godina
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1 Jovovi¢ SLAVOLjUB NEVENA ¥3250021 3 3 2020 2024 2025 DOKTORSKE - | godina 300 5 60 2 9,68 98,4 1 99,4
2 PETROVIC NENAD ANASTASIJA  3X230211 1 4 2023 Il godina 120 2 60 1 9,85 98,25 1 99,25
3 MARIJAN MLADEN DURDINA 30220359 1 4 2022 IV godina 180 3 60 1 9,84 98,2 1 99,2
4 VRANIC SLAVICA NATASA 61220350 1 4 2022 IV godina 180 3 60 1 9,79 97,95 1 98,95
5 DZEKOVIC MIRSAD AMINA TX250008 3 3 2019 2025 DOKTORSKE - | godina 360 6 60 2 9,53 97,65 1 98,65
6 GRUBIC DRAGOLjUB DUNjA TX240018 3 3 2019 2023 2024 DOKTORSKE - Il godina 360 6 60 2 9,49 97,45 1 98,45
7 RILAK SLOBODAN DANICA ®M250013 3 3 2020 2024 2025 DOKTORSKE - | godina 300 5 60 2 9,48 97,4 1 98,4
8 VELICANIN MILjKO TIJANA ¥3250024 3 3 2020 2024 2025 DOKTORSKE - | godina 300 5 60 2 9,44 97,2 1 98,2
9 SELAKOVIC MILOVAN  KATARINA ®dM250025 3 3 2020 2024 2025 DOKTORSKE - | godina 300 5 60 2 9,29 96,45 1 97,45
10 KOJADINOVIC BRATISLAV BOSILjKA BB250011 3 3 2020 2024 2025 DOKTORSKE - | godina 300 5 60 2 9,28 96,4 1 97,4
11 ANDUSIC MILjAN IVANA AE220264 1 4 2022 IV godina 180 3 60 1 9,37 95,85 1 96,85
12 NOVAKOVIC  NENAD ANDRIJANA  AE230029 1 4 2023 Il godina 120 2 60 1 9,35 95,75 1 96,75
13 SILEVIC AHMET IRSA 3X230429 1 4 2023 Il godina 120 2 60 1 9,3 95,5 1 96,5
14 KOSANIC MIROSLAV  IVANA 30240082 1 4 2024 Il godina 60 1 60 0 9,5 95,5 1 96,5
15 MARTINOVIC MARTIN MARIA MX250137 2 12021 2025 MASTER - | godina 240 4 60 2 9,03 95,15 1 96,15
16 VUKOVIC IVAN VANjA 61220353 1 4 2022 IV godina 180 3 60 1 9,38 95,9 0 95,9
17 LAZAREVIC BRANKO NATALIJA BM1250014 3 3 2020 2024 2025 DOKTORSKE - | godina 300 5 60 2 8,95 94,75 1 95,75
18 LAZAREVIC BRANKO ANA 61250015 3 3 2020 2024 2025 DOKTORSKE - | godina 300 5 60 2 8,91 94,55 1 95,55
19 NovovIC NEBOJSA KATARINA 3A250102 2 1 2020 2025 MASTER - | godina 240 4 60 2 8,91 94,55 1 95,55
20 DAVIDOVSKI  BRANISLAV NINA nn250130 2 12021 2025 MASTER - | godina 240 4 60 2 8,9 94,5 1 95,5
21 MILjKoVIC ZORAN TAMARA AE220433 1 4 2022 IV godina 180 3 60 1 9,1 94,5 1 95,5
22 ANTIC DRAGAN ALEKSANDRA KB240269 1 4 2024 Il godina 60 1 60 0 9,5 95,5 0 95,5
23 PETRONUEVIC SASA ANDELA KB240158 1 4 2024 Il godina 60 1 60 0 9,3 94,5 1 95,5
24 ANDRIC MARKO BOJANA 0n250009 2 12021 2025 MASTER - | godina 240 4 60 2 8,71 93,55 1 94,55
25 OLJACA DALIBOR ANA MX220070 1 4 2022 IV godina 180 3 60 1 8,87 93,35 1 94,35
26 SUBOTIC SASA MILICA ®M250172 2 12021 2025 MASTER - | godina 240 4 60 2 8,5 92,5 1 93,5
27 FILIPOVIC BOJAN MAJA AE220367 1 4 2022 IV godina 180 3 60 1 8,7 92,5 1 93,5
28 SKRBINSEK VLADISLAV DRAGANA B1230197 1 4 2023 Il godina 120 2 60 1 8,7 92,5 1 93,5
29 KNEZEVIC ALEKSANDAF ANjA dM230117 1 4 2023 Il godina 120 2 60 1 8,5 91,5 1 92,5
30 JELIC RADOSLAV  ALEKSANDRA TP220065 1 4 2022 IV godina 180 3 60 1 8,48 91,4 1 92,4
31 NIKITOVIC IVANA MAGDALENA AE240029 1 4 2024 Il godina 60 1 60 0 8,6 91 1 92
32 MITIC SRDAN ANA AE220339 1 4 2022 IV godina 180 3 60 1 8,37 90,85 1 91,85




33 SAVIC

34 STARCEVIC
35 VUJANAC
36 JOVIC

37 LUKICIC

38 STOIKOVIC
39 SAVIC

40 ToMIC

41 JOVANOVIC
42 STOJADINOVIC
43 PESIC

44 DRAGANjAC
45 TOMON;IC
46 SIPETIC

47 JOVANOVIC
48 LAZAREVIC
49 SIMIC

50 MATIC

51 IKONIC

52 VESIC

53 DIVAC

54 STEVIC

55 BAJUNOVIC
56 TESIC

57 MUAILOVIC
58 NIKITOVIC
59 KLAJIC

60 JEVTIC

61 MATIC

62 KOVACEVIC
63 MILETIC
64 STOILjKOV
65 PETKOVIC
66 JOVANOVIC
67 JELISAVCIC
68 NIKOLIC

69 GUKIC

70 ANTUSEVIC
71 KOSTIC

72 STOJANOVIC
73 KITANOVIC
74 LEKIC

75 MAKSIMOVIC
76 PERIC

77 JOVANOVIC
78 FILIPOVIC
79 JoviC

ZARKO BOZICA
ZORAN MARIJA
SLAVISA ANjA
BOBAN DANICA
MARKO NINA

SRECKO JOVANA
TANjA TEODORA
GORAN JOVANA

NATALI STASA
MLADAN  SARA
NEBOJSA  MARIJA
ZIVOMIR MARIJA

MILOVAN  ANDRIJANA
MILOS NATALIA

ZARICA MARIA

TIHOMIR JOVANA

GORAN IVANA

VLADANKA  ANDRIJANA

VLADAN ELENA
DRAGAN MILICA
ALEKSANDAF ANICA

MALISA ALEKSANDRA
VLADIMIR  ANDELA
MILAN KATARINA
STANISA ANGELINA
ALEKSANDAF MARTINA

GORAN SOFIJA
MILAN ANA

SLOBODAN JOVANA

NEDELJKO  ANA
MILAN MILICA

PERA ALEKSANDRA

DRAGAN ANA

DOBRICA JOVANA

PAVLE DRAGANA
VITKO IVA

ILJA JOVANA
SRDAN NINA
ZIVKO DRAGANA

GORAN DUSICA
SLADAN DUNjA
MARIJA JELENA
NEBOJSA  IVANA

NENAD MIROSLAVA

RADMILO  JUCA

SRDAN ANDRIJANA

SRDAN JANA

¥6220007
¥B220068
AE240032
B1240200
®M220278
AE220298
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XK250004
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®M220272
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®M220241
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3X220119
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AE240025
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TP230223
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AE210335
KB220023
TP220016
KB210053
®M230025
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®M230047
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KB220043
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KB210012
KB210018
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174
173
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114
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168
174
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8,34
8,64

8,4

8,3
8,35
8,34
8,14
7,55
7,55
8,61

8,22
8,04
8,15
8,11

8,1
7,24
7,96
7,89

7,5
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8,88
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7,89
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8,12
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8,05
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7,76
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8,89
7,75
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8,03
7,94

90,7
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89,15
88,83
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91,7
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90,15
89,83
88,83
88,75
88,75
88,65
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87,55
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87,2
86,87
86,52
86,5
86,35
86,2
86,15
85,85
85,85
85,8
85,65
85,65
85,05
84,85
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84,52
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84,35
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84
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83,1
83
82,95
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80 STEPANOVIC
81 STANOJCIC
82 LAPCEVIC

83 DIMITRIJEVIC
84 MARKOVIC

85 RADOVANOVIC DRAGAN

86 MILICEVIC
87 OBRENOVIC
88 MARJANOVIC
89 MIJATOVIC
90 LUKIC

91 GOLUBOVIC
92 GLIBETIC

93 STANKOVIC
94 PETROVIC
95 JOVANOVIC
96 MARTIC

97 MRCIC

98 ADAMOVIC
99 JOVANOVIC
100 CVETINOVIC
101 VESIC

102 RADULOVIC
103 TRIFUNOVIC
104 ZIVKOVIC
105 GLIGORIJEVIC
106 BIORAC
107 MILIKIC

108 JERINIC

109 VUKOVIC
110 PAUNOVIC
111 TATOMIROVIC
112 MARINAC
113 JUNGIC

114 PANIC

115 RAJCEVIC
116 CAIROVIC
117 PAVLOVIC
118 PETKOVIC
119 KOSTIC

120 KATANIC
121 JOTIC

122 STEPANOVIC
123 ANDELIC
124 BELjIC

125 PERIC

126 DISIC

LjUBISA TEODORA
RAJKO JELENA
DRAGAN MINjA
DEJAN NATASA
SLOBODAN ANDRIJANA
KRISTINA
ZIVKO MARIJA
MILOVAN  MILICA
MIHAILO  JASMINA
MILAN, MIRA SANjA
MIROSLAV ~ ANA
BLAZO ANA
PREDRAG  ALEKSANDRA
PREDRAG  VIKTORIA
SRECKO NATALLA
MILISAV VALENTINA
BRANKO ALEKSANDRA
MARIJA ANDELA
VLADIMIR  JOVANA
SRECKO ALEKSANDRA
ZIVADIN MINA
GORAN SANjA
DANUEL MINA
GORDAN  MAJA
SRDAN NIKOLINA
DEJAN MILICA
DRAGISA  TAMARA
ALEKSANDAF ANASTASIJA
ZELJKO JANA
LjUBISA JOVANA
JASMINA  MILICA
JOVICA VALENTINA
DRAGAN  JOVANA
DRAGISA  DANICA
ZORAN BOJANA
DRAGAN  ANA
NENAD JOVANA
ZORAN IVANA
BOBAN ALEKSANDRA
SASA KRISTINA
STAMENKO NATALIJA
SASA ALEKSANDRA
LjUBISA TIJANA
SLAVKO MAJA
PEDA ALEKSANDRA
NENAD ANASTASIA
ZORAN MILICA

KB210057
®M220255
KB240302
®M230075
3X230229
AE220332
AE220266
B1240118
®M210154
®M210160
BB240112
AE210315
30210444
¥6240202
MX220524
AE230034
®M230093
AE220365
¥B6230278
KB210011
KB220052
¥6210035
KB210052
KB240220
®M210178
KB210020
MX220519
¥6230272
Y¥B5240228
3A250080
MX240244
®M220293
®M210177
®M220247
AE220312
®M210173
AE240310
®M230125
30250010
B1250192
¥6210031
KB210036
AE230007
AE230054
KB210064
AE220364
PA250006
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PRODUZENA godina
IV godina

Il godina

Il godina

Il godina
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MASTER - | godina

Il godina
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PRODUZENA godina
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MASTER - | godina
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Il godina
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MASTER - | godina

192
151

54
111
114
158
152

54
199
202

48
213
192

48
138
109

98
143
102
186
162
198
186

48
191
180
138
108

48
240

54
151
179
147
158
196

52

94
240
240
198
186
103
108
174
147
240
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48
50,33
54
55,5
57
52,67
50,67
54
49,75
50,5
48
53,25
48
48
46
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49
47,67
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46,5
54
49,5
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48
47,75
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46
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48
48
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44,75
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47
48
48
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54
43,5
49
48
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8,35
7,96
7,56

7,3
7,05
7,54
7,84
7,67
8,14

7,8
8,38
7,31
8,34
8,25
8,35
7,39
8,06
8,04
7,69

8,2
7,19
7,69
8,17
8,13
7,94
8,34
8,17
7,06

7,58

7,37
8,26
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6,96
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7,22

7,41
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8,18
7,25
7,15

81,15
81,07
81
80,9
80,85
80,83
80,73
81,55
81,5
80,4
80,3
80,15
81,1
79,65
79,55
80,55
79,5
79,33
79,25
79,2
80,15
79,05
79,05
79,05
78,9
78,7
78,65
78,5
78,4
78,3
78,2
78,12
78,1
78,1
77,93
77,85
77,7
77,6
77,45
77,4
77,3
77,05
76,8
76,75
76,7
76,45
76,15

R PR RRPRRRRPRRPRRPRPRRPRRRPRRRPRRPRRRPRLRRLRORRLPRRLPRLRORRLRORRLRREOORRRERRERLERELR

82,15
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80,15
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80,05
80,05
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79,2
79,12
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78,45
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78,3
78,05
77,8
77,75
77,7
77,45
77,15



127 PERISIC GORAN
128 RADOJICIC VLADICA
129 BUDIMOVIC ~ NENAD
130 PERIC MILUTIN
131 SARCEVIC SIMEUN
132 ZIvVKoVvIC SRDAN
133 STOJKU VIKTOR
134 DAMNjANOVIC MIOMIR
135 TRAJIKOVIC CASLAV
136 DURIC IVAN

137 vuJovi¢ DRAGOSLAV
138 KARANOVIC ~ KATARINA
139 NESKOVIC VLADIMIR
140 SUKUNDA MILAN
141 STOJANOVIC  VLADICA
142 BURDEVIC GORAN
143 LAZAREVIC ~ SAVA

144 MILETIC BORIVOJE
145 ZVIER MLADEN
146 DRAGACEVAC DRAGOLjUB
147 ZELENKAPIC  DANKO
148 MILOVANOVIC MIODRAG
149 KOTLAJC MIROSLAV
150 KOVACEVIC  DARKO
151 STOJANOVIC  DESIMIR
152 KOSTIC STEVAN
153 DURDEVIC IVAN

154 KARAD3IC ZORAN
155 DIMCIC ZELJKO
156 MILOSEVIC NEBOJSA
157 LAZAREVIC MIKAILO
158 GLISIC MILAN
159 MATIC GORAN
160 NEDIC ZORAN
161 MARIC GORAN
162 DROBNjAKOVI( BOGOSAV
163 ANDELKOVIC BLAZA
164 TUBIC NEGOVAN
165 MILUTINOVIC VLADIMIR
166 GEMALJEVIC  MILANKO
167 JOKIC NEBOJSA
168 KOJIC DRAGAN
169 MILOVANCEVIC PREDRAG
170 KARAVLA TANjA
171 MUVRIN BOJAN
172 GRUJIC NENAD
173 ZLATOJEVIC ~ MILAN

ANASTASIA
ANDELA
SOFIJA
MINA
JOVANA
IRINA
VIKTORUA
KRISTINA
JELENA
TUANA
MILICA
ANA
SNEZANA
MARIJA
MARUA
MARIJA
JOVANA
LENA
JELENA
NEVENA
MILICA
ANDELA
MARIJA
ZORANA
JOVANA
MILENA
MILICA
TAMARA
MILJANA
OLGA
ANA
MILENA
ANDELA
IVANA
KSENIJA
ANDELA
SANJA
KRISTINA
KRISTINA
SARA
NEDA
ANDELIJA
JOVANA
KATARINA
MARIJA
IVANA
MARTA

BB210234
KB210010
¥6220046
AE230051
®M210146
AE240062
AE220387
AE210322
KB240276
®M220282
¥3230368
3A250090
BB240174
TP220086
¥6220037
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MX220020
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30210393
BB230190
MX220027
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MX220012
®M230098
AE230397
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¥b230277
PA240197
TA220081
PA250175
XK250030
3X230423
B1230206
BB210212
®M240078
¥B6220118
KB210017
XK220184
30210441
BB220190
KB200036
®M240095
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2025

2025
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MASTER - | godina
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PRODUZENA godina
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Il godina

Il godina
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PRODUZENA godina
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Il godina

170
186
144
103
185
50
145
177
42
139
86
240
53
144
132
178
92
132
90
102
96
144
96
132
156
169
161
126
97
97
165
94
47
132
240
240
83
80
159
39
120
139
118
159
102
163
31
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42,5
46,5
48
51,5
46,25
50
48,33
44,25
42
46,33
43
48

53
48
44
44,5
46
44
45

51
48
36
48
44

39
42,25
40,25
42
48,5
48,5
41,25
47
47
44
40
40
41,5
40
39,75
39
40
34,75
39,33
39,75
34
32,6
31

O R ORORRPROROONNROOROORRRRRLROROOORORRRONORORIERORORIERLR

8,23
7,57

7,3
6,94
7,53
7,13
7,33
7,73
8,29
7,36
8,07
6,81
6,33
6,91
7,52

7,4
7,27
7,36

7,4
6,88

8,5
6,93
7,05
7,84
7,31
7,57
7,29
6,41
6,38
7,32

6,6

6,5
6,76
7,17
7,15
7,43
7,46
7,29
7,29
6,89
7,68
6,89
6,69
7,31
7,31

7,2

76,15
76,05
75,9
75,9
75,65
75,65
76,32
75,05
75,05
74,87
74,75
74,45
74,05
73,95
73,8
73,6
73,15
73
73
72,8
73,4
72,3
73,05
71,45
71,4
71,35
71,05
71,05
70,85
70,7
70,6
70,6
70,1
70
69,85
69,75
70,35
69,3
69,25
67,65
67,45
67,2
65,92
66,25
63,75
63,63
60,8

R PR ORRRREPRRLRORRPRRRREPRRRPEPRREPRRRRPORORRPRREPRREPRRREPRRRERREPORRERERERER

77,15
77,05
76,9
76,9
76,65
76,65
76,32
76,05
76,05
75,87
75,75
75,45
75,05
74,95
74,8
74,6
74,15
74
74
73,8
73,4
73,3
73,05
72,45
72,4
72,35
72,05
72,05
71,85
71,7
71,6
71,6
71,1
71
70,85
70,75
70,35
70,3
70,25
68,65
68,45
68,2
66,92
66,25
64,75
64,63
61,8
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60

30

59

60






















































